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W sobotę 25 maja odbył się w naszym przedszkolu jubileuszowy festyn, na którym mieliśmy zaszczyt
gościć panią Bożenę Budzik Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, pana Daniela
Mitułę Kierownika Referatu Oświaty, pana Józefa Marciniaka Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy
i Miasta, pracowników urzędu, księdza proboszcza Edwarda Wawrzyniaka, wieloletnią byłą dyrektor
Panią  Ewę Dolną - Kończal, dyrektorów placówek oświatowych, Biblioteki, Środowiskowego Domu
Samopomocy, przyjaciół przedszkola, darczyńców, rodziców i absolwentów.

Pani Burmistrz zwracając się do zebranych podkreśliła, że: „Kiedy ćwierć wieku temu placówka
otwierała swoje podwoje, nikt chyba nie przypuszczał, że rozwinie się tak bardzo i stanie się
największym przedszkolem w naszej Gminie. Przez ten czas wypracowała także swój styl i charakter.
Posiada swoje imię, symbol i hymn… Życzyła pracownikom, by: „wciąż kroczyli drogą
profesjonalizmu zaangażowania w swoją pracę, nie gubiąc przy tym indywidualizmu wychowanków,
by chwile spędzone w tych murach były dla wszystkich pełne radości, ciepła i wzajemnego
szacunku”.

Dzieci ucieszyły się z wspaniałego zestawu zabawek na plac zabaw podarowanych przez Panią
Burmistrz.

Naszą uroczystość uświetniło przedstawienie w wykonaniu  „jarzębinkowych” artystów opowiadające 
przygody małej dzielnej dziewczynki Jarzębinki. Wszyscy byliśmy pod wrażeniem umiejętności i
zdolności naszych przedszkolaków. Na zakończenie dzieci 5- letnie wykonały na bum bum rurkach
utwór „sto lat”, po którym wszyscy goście zostali zaproszeni, jak na taką uroczystość przystało, na
wielki urodzinowy tort, a później do wspaniałej zabawy i konkursów w naszym przedszkolnym
ogrodzie. Zmęczeni i pełni wrażeń,  przedszkolacy zakończyli dzień skokami na dużej trampolinie i na
dmuchanym zamku.

Uroczystość 25- lecia daje możliwość podziękowania wszystkim osobom, instytucjom, przyjaciołom i
darczyńcom, wrażliwym na potrzeby dzieci którzy oddają naszemu przedszkolu swój czas, swoje
umiejętności i serce.

Dyrektor, Rada Rodziców, Pracownicy i Dzieci Publicznego Przedszkola nr 1 „Jarzębinka” dziękują
serdecznie wszystkim naszym darczyńcom a są wśród nich:

„EMKA”- kiosk mięsno wędliniarski, Hurt- detal Krzysztofowicz- warzywa,Piekarnia nr 1 Skalmierzyce
Andrzej Dzióbek, Transport- A.Filmut F.T.U.H Konin, Ubojnia drobiu Wyrębski Grzegorz, Andrzej
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Stasik, Zakład Rzeźniczo- wędliniarski P. Łyszczak, Spółdzielnia Lazur, Com 40, SBL Skalmierzyce,
Sebastian Zakrocki, Księgarnia Maria Gierz, Przedsiębiorstwo wielobranżowe Dorota i Łukasz Kałuża,
Monika Szmania, Monika i Marek Woźniak, Adam Pęcherz, Happy- Hello Iwona Kościelak, Kwiaciarnia
„Magnolia” Monika Misiak, Gospodarstwo ogrodnicze Michał Orłowski, Kwiaciarnia „Róża” Alina
Krupińska, Cezas ABC Kalisz, Audio Systems Nowe Skalmierzyce, Alpodach Aldona Stasiak Kalisz,

 

Anna Walczak
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Chcesz obejrzeć więcej zdjęć - kliknij tutaj [2]

Zapraszamy do obejrzenia filmików z uroczystości 25-lecia ( kliknij tutaj) [3]
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